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SV 9649.060
Cobertura de acabamento

Estado: 5/03/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)
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SV 9649.060 - Cobertura de acabamento

Para montagem com clipes na parte frontal da barras Maxi-PLS.

Recursos

Cod. Ref.

Aplicagbes

Material

Adequado para barras

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
ETIM9

ECLASS 8.0

Descrigao do produto

© Rittal 2026

SV 9649.060

Para montagem na parte frontal do barramento Maxi-PLS utilizando
clipes

Poliamida

Maxi-PLS 1600
Maxi-PLS 2000

2 unid.
0,036 kg
0,037 kg
85472000
EC002525
27400613

SV MAXI-PLS CUBIER FINAL 2000A



